RMU:99100 98-06-30 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:78DP53J357890020

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:37 DEMANDA CONTRATADA kW:37 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:RKY640

PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-28 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$52,127

$52,127

(CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS  M.N
.)

(CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS  M.N
.)

X X

84.49

Suministro 388.37 0.00 0.00 388.37

Distribución 0.00 3,173.55 0.00 3,173.55

Transmisión 0.00 0.00 2,492.62 2,492.62

CENACE 0.00 0.00 146.06 146.06

Energía 0.00 0.00 20,558.27 20,558.27